
Самоевалуација на СОУ “ Цар Самоил”-Ресен 

 
 

 

УЧИЛИШТЕ 
 

 

Адреса 

 

Средно Општинско Училиште 

“ Цар Самоил ”-Ресен 
 

Ул. “ Кочо Рацин ” бр. 48 

Контакт податоци   

(тел, факс, е-маил) 
Тел. 047/451-060, 047/451-899 
Факс:047/451-899 

e-mail: carsamoil_resen@yahoo.com 
Период на подготовка на СЕУ Септември  2023 

  

Вкупно ученици во училиштето 253 

Број на подрачни училишта / 
ДИРЕКТОР НА УЧИЛИШТЕТО  

Име и презиме Динче Кочевска 

Потпис  

Датум  

ОДОБРЕНО ОД  

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР 

 

Име и презиме Шенер Далиповски 

Потпис  

Датум  

 

 


